
 
  

Educación y Empleo 
Dirección General de Gestión Educativa 

C/ Marqués de Murrieta, 76 
(Ala Oeste) 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 29 11 00 
 
 

 

 

RESOLUCIÓN 

Ref: RRHH 

Fecha: 05/08/2025 

 

 

 

 

De conformidad con el calendario de adjudicación de destinos para el curso 2025/2026, esta Dirección 

General de Gestión Educativa, 

 

 

     RESUELVE 

 

 

Publicar la adjudicación definitiva de destinos a proveer para el curso 2025/2026. 

 

 

 

Contra este listado, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán interponer recurso de alzada 

ante el Consejero de Educación y Empleo, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publicación, de 

conformidad con los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas, así como el artículo 52 de la Ley 4/2005, de 1 de junio, de 

Funcionamiento y Régimen Jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de La Rioja. 

 

 

 

1 1

00860-2025/075360 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2025/0712470

1 Subdirectora General de Recursos Humanos
2 Director General de Gestión Educativa
3

Subdirectora General de Recursos Humanos Marta Azofra Salaverri 05/08/2025 09:50:46
Director General de Gestión Educativa Luis Manuel Herce Díez 05/08/2025 10:15:56
SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: LGTPOIWCYHYEAAK Dirección de verificación: https://www.larioja.org/verificacion 05/08/2025 10:16:22


